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HARKU VALLAVALITSUS

 

 

Elle Tamm 

Transpordiamet 

Valge 4 

11413 Tallinn 

Teie 11.11.2024  nr 8-1/21-298/19304-1 

  

Meie kuupäev digiallkirjas nr 10-7/5609-3 

 

Riigitee 8 Tallinn−Paldiski km 11,0-14,0 Tähetorni−Harku lõigu ja Harku eritasandilise 

ristmiku ehituse ehitusloa eelnõu kooskõlastamata jätmine 

 

Harku Vallavalitsusele on saadetud Riigitee 8 Tallinn−Paldiski km 11,0-14,0 Tähetorni−Harku 

lõigu  ja  Harku  eritasandilise  ristmiku  ehituse  ehitusloa  menetlusse  kaasamine  ja  KMH 

algatamata  jätmise  kohta  seisukoha  küsimine. 

Harku vald ei kooskõlasta ehitusloa eelnõu. 

Harku Vallavalitsus juhib tähelepanu sellele, et projektiga Roadplan OÜ töö nr. 21059 Riigitee 8 

Tallinn-Paldiski km 11,0-14,0 Tähetorni-Harku lõik ja Harku eritasandiline ristmik on kavandatud 

kogu Harku eritasandilise ristmiku ning Paldiski mnt. km 11 - 14 sademevee juhtimine Laabi ja Tõnupere 

kraavide kaudu Harku ojja kaalumata alternatiive nagu sademevee kohapealne immutamine, viibetiigid, 

sademevee puhastamine jms. 

Projektis ja keskkonnamõju strateegilises hindamises on jäänud käsitlemata, kui palju täiendavat 

sademevett kraavidesse juhitakse, kas eelvool on suuteline selle vastu võtma. Lisaks on käsitlemata ka 

veekogumite seisundi mõju, millist keskkonnamõju avaldab Laabi kraavi kaudu täiendava koormuse 

juhtimine Harku oja veekogumi seisundile, mis on hinnatud kesisesse seisundisse ja veemajanduskava 

eesmärk on saavutada hea seisund aastaks 2027. 

Samuti piirdub Riigitee nr 8 Tallinn - Paldiski km 11,0-14,0 Tähetorni - Harku lõigu ja Harku 

eritasandilise ristmiku põhiprojekti keskkonnamõjude eelhinnang märkusega, et ehituse käigus teostatav 

puu või põõsarinde raie, siis on vajalik selleks Keskkonnaameti nõusolek. 

Harku Vallavalitsus on Transpordiametile esitanud Maa ja Vesi eksperthinnangu ja Laabi kraavile tehtud 

pikiprofiili, millede kohaselt ei võta Laabi kraavil paiknev Tammi tee truup juba täna täiendavat veehulka 

vastu ja vajab täiendavate vooluhulkade lisandumisel asendamist. 

Mõlemas dokumendis puudub käsitlus maanteelt kogutud vee mõjust Harku ojale, mis on Laabi kraavi 

suublaks ning alternatiivide või leevendavate meetmete hinnang. 

Harku vald on varasemalt korduvalt eeltoodud probleemidele tähelepanu juhtinud. 
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